ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 	12017

Gabinete do Vereador, 31 de Maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar na rua Severo Fabrasil, no Bairro São Paulo a instalação da
rede pluvial que não existe na mesma. Como já foi feito o pedido para realização do
calçamento, entendemos que seria interessante fazer a instalação desta rede, pois
esta é uma das poucas ruas que não possui rede pluvial.

Certos de sua colaboração, agradecemos!

Vere 	'r Talis Ferreira 	 Vereador Valdeci Alves de Castro
PR 	 PSB

Vereadora Rosem ri 	eida
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdecir Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"